МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «КЯХТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №2»
                        671840, г. Кяхта                                                                 тел-факс:8(30142) 91-992

                      ул. Каландаришвили д.1                                                    kyahta2school@yandex.ru

ПРИКАЗ  № 127 от 28.08.2023 года

«О создании школьного

ППк на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении

Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», Положением о

психолого - педагогическом консилиуме школы от 27.08.2018 года, Письмом

Министерства образования Российской Федерации от 27.03.2000 № 27/901-6)

«О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПк) образовательного

учреждения», в целях обеспечения эффективной работы с детьми, имеющими

трудности в обучении и нуждающимися в комплексной психолого-

педагогической и медико-социальной помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный психолого – педагогический консилиум на 2023 –

2024 учебный год в следующем составе:

Бадмацыренова О.В. - заместитель директора по УВР

Еремина Т.И - педагог – психолог

Козинцева А.А.- педагог – психолог

Сунграпова Е.Э.- социальный педагог школы

Галсанова Б.А.- учитель начальных классов, педагог-логопед

Баженова Т.Н. - медицинская  сестра

Банзаракцаева Л.П. - руководитель ШМО учителей начальных классов

2. Назначить председателем ППк заместителя директора по УВР

Бадмацыренову О.В.

3. Назначить секретарем ППк учителя начальных классов Банзаракцаеву

Л.П.

4. Председателю ППк вменить в обязанность организацию работы консилиума

в соответствии с Положением о деятельности ППк, контроль за оформлением и

ведением документации.

4. Членам ППк вести учетную документацию ППк в соответствии с

Положением о психолого - педагогическом консилиуме и нормативно-

правовыми документами.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о директора  школы: ______________    Бадмацыренова О..В.

mailto:kyahta2school@yandex.ru